

Rasgaard Group I/S

Vesterballevej 5

7000 Fredericia

CVR-nr. 35392254

Årsrapport for 2015

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2016

Thomas Brejnegaard-Madsen
Dirigent

Rasgaard Group I/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Rasgaard Group I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde teknisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -565.864, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 214.237, og en egenkapital på kr. -384.715.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Ledelsen har igangsat tilpasninger af omkostningerne til det nuværende aktivitetsniveau og forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Ledelsen vurderer endvidere, at have tilstrækkeligt kapitalberedskab for gennemførelse af det kommende års drift. Årsregnskabet er således aflagt med forsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Rasgaard Group I/S

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		990.054	1.378.853
Personaleomkostninger	1	-1.514.676	-1.146.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.728	-5.228
Driftsresultat		-532.350	226.896
Finansielle omkostninger		-33.514	-11
Resultat før skat		-565.864	226.885
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-565.864	226.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-565.864	226.885
		-565.864	226.885

Rasgaard Group I/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.113	7.841
Materielle anlægsaktiver		<u>15.113</u>	<u>7.841</u>
Andre tilgodehavender		8.124	7.974
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.124</u>	<u>7.974</u>
Anlægsaktiver		<u>23.237</u>	<u>15.815</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.000	367.972
Periodeafgrænsningsposter		0	2.748
Tilgodehavender		<u>191.000</u>	<u>370.720</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>151.282</u>
Omsætningsaktiver		<u>191.000</u>	<u>522.002</u>
Aktiver		<u>214.237</u>	<u>537.817</u>

Rasgaard Group I/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Kapitalindeståender	2	-384.715	313.429
Egenkapital		-384.715	313.429
Gæld til banker		230.646	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.266	57.990
Anden gæld		308.040	166.398
Kortfristede gældsforpligtelser		598.952	224.388
Gældsforpligtelser		598.952	224.388
Passiver		214.237	537.817
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Rasgaard Group I/S

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.366.896	1.001.405
Pensioner	109.307	64.488
Omkostninger til social sikring	34.297	17.408
Andre personaleomkostninger	4.176	63.428
	<u>1.514.676</u>	<u>1.146.729</u>
2. Kapitalindeståender		
Kapitalkonto 3D Teknik ApS		
Kapitalkonto primo	48.715	79.772
Andel af årets resultat	-282.932	113.443
Hævet i året	-132.088	-144.500
	<u>-366.305</u>	<u>48.715</u>
Kapitalkonto HR Engineering ApS		
Kapitalkonto primo	264.715	79.772
Andel af årets resultat	-282.932	113.442
Hævet i året	-193	71.500
	<u>-18.410</u>	<u>264.714</u>
Egenkapital i alt	<u>-384.715</u>	<u>313.429</u>

3. Usikkerhed om going concern

Virksomheden har i 2015 realiseret et underskud på tkr. 566, hvilket ikke er tilfredsstillende. Ledelsen har igangsat tilpasninger af omkostningerne til det nuværende aktivitetsniveau og forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Ledelsen vurderer endvidere, at have tilstrækkeligt kapitalberedskab for gennemførelse af det kommende års drift. Årsregnskabet er således aflagt med forsat drift for øje.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er afgivet skadesløsbrev - fordringspant for kr. 250.000.